平成 30 年２月 21 日

各      位

会 社 名: 株式会社ミツバ

代 表 者: 代表取締役社長  長瀬 裕一

コード番号: 7280（東証第一部）

本社所在地: 群馬県桐生市広沢町一丁目 2681番地

問 合 せ先: 総務部長 武井 良明

電 話 番 号: 0277-52-0111

人 事 異 動 に関 するお知 らせ

平成 30 年４月１日付にて下記の通り実施しますのでお知らせ致します。

記

１． 発令日

平成 30 年４月１日

２．執行役員人事

【新任】

新 役 職 氏 名 現 役 職

常務執行役員 白土 昌義 執行役員

常務執行役員 尾形 永 執行役員

常務執行役員 茂木 真通 執行役員

常務執行役員 野末 裕 執行役員

執行役員 小宮 英彰 ミツバ・フィリピンズ Corp.社長

執行役員 市川 祐輔 購買企画部 部長

【執行役員の担当職務変更】

新担当職務 氏 名 現担当職務

アジアエリア統括 奈良 高志 生産担当、ミツバ・シカル・インデ

ィア Ltd. 社長、アジアエリア統

括

第三事業責任者 南 秀行  第三事業副責任者

第二事業責任者 岡田 道夫 第二事業副責任者

生産担当、ミツバ・フィリピンズ

Corp. 社長

小宮  英彰 －

生産担当、ミツバ・シカル・インディ

ア Ltd. 社長

市川 祐輔 －

３．事業副責任者人事

【新任】

新 担 当 氏 名 現 担 当

第一事業副責任者 岡部 浩司 －

第二事業副責任者 池守 朋彦 －

第三事業副責任者 須貝 周史 －

４．部長人事

【新任】

新 役 職 氏 名 現 役 職

監査室 室長 新藤 洋一 開発第四部 開発第四課 課長

総務部 部長 飯尾 泰貴 総務部 人事課 課長

原価企画室 室長 南波 良寛 加工技術部 プレス技術課 課長

開発第三部 部長 須貝 周史 開発第三部 担当部長

【異動】

新 役 職 氏 名 現 役 職

経理部 部長 武井 良明 総務部 部長

開発第二部 部長 池守 朋彦 原価企画室 室長

開発第五部 部長 阿部 英昭 研究部 部長

電子技術部 部長 岩﨑 幹人 監査室 室長

研究部 部長 福田 孝之 電子技術部 部長

購買第一部 部長 高橋 弘敏 購買第二部 部長

購買第二部 部長 天笠 日出夫 購買第一部 部長

以 上